[image: image1.emf]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

                                       РЕШЕНИЕ

« 28 » апреля 2010 г.                                                                                    № 192
Об утверждении районной целевой программы

«Организация отдыха, оздоровления

и занятости детей и подростков

в Кабанском районе на 2010 год»
                Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основе анализа организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории района, в соответствии со ст. 21 Устава МО «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район» решает:

1. Утвердить районную целевую программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Кабанском районе на 2010 год»;

2. МУ «Районное управление образования» (Суслов А.Н.) учитывать выделение средств на формирование данной целевой программы;

3. Решение вступает в законную силу с момента его опубликования в средствах массовой информации;

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую   комиссию по социальным вопросам (Кулага О.В.)
Глава МО «Кабанский район»   (Подписано)                                      Г.Н. Орлов
_1148978229.doc